БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452227,  Йомаш ауылы,  Совет урамы,10

тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24
	[image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения

 Юмашевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452227, с.  Юмашево, ул.  Советская. 10

тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

Б О Й О Р О Ҡ                                                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18 август 2020-й.
                          №28
                          18 августа 2020 г.

О снятии транспортного средства с учета

В связи с реализацией транспортного средства:
1. Управляющему делами Гарифуллиной И.Ф. снять с учета в РЭО ГИБДД Отдела МВД России по Дюртюлинскому району автомобиль администрации сельского поселения Lada ВАЗ 211440, гос. номер В849ХН102, VIN: ХТА211440В4937873, год выпуска: 2010, двигатель: модель 11183, №5368035, цвет: серо-сине-зеленая, кузов: ХТА211440В4937873.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                  Р.Х. Салимгареева
С распоряжением ознакомлены:

Гарифуллина И.Ф. ______________ (подпись)